
 

ADRESSEN „POLITIK“ FÜR WEIHNACHTSKARTEN-PROTESTAKTION 

   

Institution Titel Vorname Name Straße PLZ Ort E-Mail 

Bundesminister für Gesundheit  Hermann Gröhe 
 

11055 Berlin Hermann.groehe@bmg.bund.de 

Bundesministerium für Gesundheit  Annette Widmann-Mauz 
 

11055 Berlin annette.widmann-mauz@bmg.bund.de 

Deutscher Bundestag  Bärbel Bas Platz der Republik 1 11011 Berlin Baerbel.bas@bundestag.de 

Deutscher Bundestag  Maria Klein-Schmeink Platz der Republik 1 11011 Berlin maria.klein-schmeink@bundestag.de 

Deutscher Bundestag Prof. Dr. Karl Lauterbach Platz der Republik 1 11011 Berlin Karl.lauterbach@bundestag.de 

Deutscher Bundestag  Hilde Mattheis Platz der Republik 1 11011 Berlin hilde.mattheis@bundestag.de 

Deutscher Bundestag  Maria Michalk Wilhelmstr. 65 11011 Berlin maria.michalk@bundestag.de 

Deutscher Bundestag  Kathrin  Vogler Platz der Republik 1 11011 Berlin kathrin.vogler@bundestag.de 
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